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Θεματικό Πεδίο: 1. ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 18/14-02-2013 

2 ΑΜΠΟΥ-ΕΛΧΕΪΡ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ 97/21-02-2013 

3 ΓΑΛΑΓΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 140/11-10-2012 

4 ΔΑΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/13-02-2013 

5 ΔΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 122/11-10-2012 

6 ΕΥΡΥΠΙΩΤΗΣ ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 17/14-02-2013 

7 ΖΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 14/11-11-2012 

8 ΖΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 124/21-02-2013 

9 ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 130/21-02-2013 

10 ΚΑΡΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 137/11-10-2012 

11 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 68/20-02-2013 

12 ΚΑΤΡΑΚΑΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 8/12-02-2013 

13 ΚΑΦΙΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 61/20-02-2013 

14 ΚΙΟΥΣΗ ΕΦΗ 31/18-02-2013 

15 ΛΑΜΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 456/24-10-2012 

16 ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 256/17-10-2012 

17 ΜΟΥΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 286/18-10-2012 

18 ΝΙΚΟΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 42/19-02-2013 

19 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 13/13-02-2013 

20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΝΝΑ 76/20-02-2013 

21 ΠΑΝΤΟΥΒΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 104/21-02-2013 

22 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 667/01-11-2012 

23 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 540/26-10-2012 

24 ΣΥΡΙΓΟΥ ΖΑΜΠΙΑ 57/19-02-2013 

25 ΤΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 124/11-10-2012 

26 ΤΕΡΝΕΡ ΒΑΝΙΑ 19/14-02-2013 
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27 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΝΑ 1/07-02-2013 

28 ΥΔΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 119/21-02-2013 
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Θεματικό Πεδίο: 2. ΓΛΩΣΣΑ 

 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΟΛΕΤΤΑ 98/21-02-2013 

2 ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 48/19-02-2013 

3 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 56/19-02-2013 

4 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 680/06-11-2012 

5 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 577/26-10-2012 

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 311/20-10-2012 

7 ΔΑΝΙΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 423/30-10-2012 

8 ΚΑΦΙΡΗ ΙΟΥΛΙΑ 446/24-10-2012 

9 ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑ 72/20-02-2013 

10 ΚΟΥΡΟΥΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25/17-02-2013 

11 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 310/20-10-2012 

12 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 65/20-02-2013 

13 ΜΑΚΡΥΜΙΧΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 601/26-10-2012 

14 ΜΑΛΦΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 53/19-02-2013 

15 ΜΟΥΕ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 12/13-02-2013 

16 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΑΡΡΑ 689/13-11-2012 

17 ΠΑΠΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΑΜΑΛΙΑ 651/26-10-2012 

18 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗ ΕΥΑ 96/21-02-2013 

19 ΠΕΡΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 127/11-10-2012 

20 ΣΕΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ 44/19-02-2013 

21 ΤΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14/13-02-2013 

22 ΤΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 149/21-02-2013 

23 ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 660/01-11-2012 

24 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 120/21-02-2013 
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Θεματικό Πεδίο: 3. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ 

 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 585/26-10-2012 

2 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 86/09-10-2012 

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211/15-10-2012 

4 ΚΑΛΑΦΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 24/17-02-2013 

5 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ 174/12-10-2012 

6 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 576/26-10-2012 

7 ΛΑΤΣΟΥ ΕΛΙΝΑ 79/20-01-2013 

8 ΛΟΥΒΑΡΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 240/17-10-2012 

9 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 152/21-02-2013 

10 ΜΠΟΛΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 86/21-02-2013 

11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 82/21-02-2013 

12 ΠΑΙΝΕΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 546/26-10-2012 

13 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 93/21-02-2013 

14 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 111/21-02-2013 

15 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 150/19-02-2013 

16 ΠΕΤΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 60/20-02-2013 

17 ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 58/19-02-2013 

18 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 482/25-10-2012 

19 ΤΟΜΠΡΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 80/20-01-2013 

20 ΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 303/20-10-2012 
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Θεματικό Πεδίο: 4. ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού  
Πρωτοκόλλου 

1 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560/26-10-2012 

2 ΚΑΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 544/26-10-2012 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 511/25-10-2012 

4 ΒΛΑΧΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 84/21-02-2013 

5 ΡΟΤΣΙΑ-ΔΗΜΟΥ ΛΙΑ 95/10-10-2012 

6 ΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  140/21-02-2013 

7 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 73/20-02-2013 

8 ΓΑΡΓΑΡΕΤΑ ΝΙΚΗ 123/21-02-2013 

9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 219/16-10-2012 

10 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  316/20-10-2012 

11 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 331/21-10-2012 

12 ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ 547/26-10-2012 

13 ΜΑΤΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 77/20-02-2013 

14 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 59/20-02-2013 

15 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 253/17-10-2012 

16 ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 200/15-10-2012 

17 ΣΕΛΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 212/16-10-2012 

18 ΣΕΛΙΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 23/16-02-2013 

19 ΣΟΡΒΑΝΗ ΝΙΚΗ 51/06-10-2013 

20 ΨΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 74/20-02-2013 

21 ΤΣΕΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 103/21-02-2013 

22 ΚΑΡΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 579/26-10-2012 
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Θεματικό Πεδίο: 5. ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ 505/25-10-2012 

2 ΚΟΥΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 142/31-03-2013 

3 ΔΕΡΒΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3/08-02-2013 

4 ΚΟΥΚΟΥΛΗ-ΔΕΡΒΙΣΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   144/08-02-2013 

5 ΦΛΕΣΣΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 145/21-02-2013 

6 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗ ΕΥΑ 96/21-12-2013 

7 ΡΕΚΛΕΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 162/12-10-2012 

8 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 146/01-04-2013 

9 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 95/21-02-2013 

10 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 143/01-04-2013 

11 ΖΑΧΑΡΩΦ ΜΑΡΙΒΑ 54/19-02-2013 

12 ΚΟΤΣΑΥΤΗ ΒΕΝΘΕΣΙΚΥΜΗ 113/21-02-2013 

13 ΠΕΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 532/25-10-2012 

14 ΚΟΥΒΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 609/26-10-2012 

15 ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 533/25-10-2012 

16 ΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΛΑΜΠΡΙΝΗ 372/27-10-2012 

17 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4/08-02-2013 

18 ΣΚΑΛΚΩΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 147/04-04-2013 

19 ΖΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 148/31-03-2013 

20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 614/26-10-2013 

21 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 195/15-10-2012 

22 ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 152/04-04-2013 

  

 

 

  

 

 

 

23 ΔΟΥΛΗΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 153/04-04-2013 

24 ΠΟΛΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 154/04-04-2013 
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Θεματικό  Πεδίο: 6. ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ 

 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΑΝΝΑ 467/24-10-2012 

2 ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 2/28-09-2012 

3 ΒΑΜΒΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 177/15-10-2012 

4 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ 656/26-10-2012 

5 ΓΑΛΟΖΗ ΕΛΕΝΗ 692/13-11-2012 

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 673/01-11-2012 

7 ΓΚΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 137/21-02-2013 

8 ΔΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 122/11-10-2012 

9 ΔΕΠΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 469/24-10-2012 

10 ΖΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 412/30-10-2012 

11 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 659/01-11-2012 

12 ΚΕΝΤΡΩΤΑ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 658/01-11-2012 

13 ΚΟΥΤΟΥΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 46/19-02-2013 

14 ΛΑΤΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55/19-02-2013 

15 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 67/20-02-2013 

16 ΜΟΥΣΤΟΥ ΕΛΙΝΑ 286/18-10-2012 

17 ΜΠΙΜΠΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 99/19-10-2012 

18 ΝΑΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 422/30-10-2012 

19 ΝΤΟΛΟΥ ΑΝΝΑ 90/21-02-2013 

20 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 257/17-10-2012 

21 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 663/01-11-2012 

22 ΠΙΚΡΑΜΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 57/07-10-2012 

23 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 66/20-02-2013 

24 ΦΟΥΡΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 665/01-11-2012 
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                                     Θεματικό Πεδίο: 7. ΙΣΤΟΡΙΑ 

 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 131/21-02-2013 

2 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΕΛΛΗ 34/18-2-2013 

3 ΒΟΡΟΝΙΝΑ ΣΒΕΤΛΑΝΑ 504/25-10-2012 

4 ΓΙΑΝΝΟΥΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 539/26-10-2012 

5 ΔΕΡΒΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 42/04-10-2012 

6 ΚΑΡΔΑΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 314/20-10-2012 

7 ΚΑΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 136/21-02-2013 

8 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30/04-10-2012 

9 ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 96/10-10-2012 

10 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ-ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 637/26-10-2012 

11 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 136/11-10-2012 

12 ΠΑΠΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΑΜΑΛΙΑ 651/26-10-2012 

13 ΠΑΤΙΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 313/20-10-2012 

14 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 268/17-10-2012 

15 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 273/17-10-2012 

16 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΕΛΕΝΑ 36/18-02-2013 

17 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 68/08-10-2012 

18 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 444/24-10-2012 

19 ΣΥΚΙΩΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 319/20-10-2012 

20 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 151/21-2-2013 

21 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 134/21-2-2013 

22 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 28/18-2-2013 

23 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 24/03-10-2012 

 

 
Σελίδα 21 από 25 

 
 

 
 



«Ακαδημία Πλάτωνος - Η Πολιτεία και ο Πολίτης», MIS 364499  
Δράση 2 «Εξειδικευμένα Προγράμματα για Αποφοίτους Ανώτατης Εκπαίδευσης» 

Π 1.2.5 Έντυπο «Πίνακας συμμετεχόντων» 
 
 

Σελίδα 22 από 25 

 
 

 
 



«Ακαδημία Πλάτωνος - Η Πολιτεία και ο Πολίτης», MIS 364499  
Δράση 2 «Εξειδικευμένα Προγράμματα για Αποφοίτους Ανώτατης Εκπαίδευσης» 

Π 1.2.5 Έντυπο «Πίνακας συμμετεχόντων» 
 
 

Θεματικό  Πεδίο: 8. ΤΕΧΝΗ 

 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΡΤΕΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 64/20-02-2013 

2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΝΑ 105/21-02-2013 

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 348/21-10-2012 

4 ΚΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 118/21-02-2013 

5 ΚΑΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 116/21-02-2013 

6 ΚΑΡΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 21/15-02-2013 

7 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 71/20-02-2013 

8 ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 139/11-10-2012 

9 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 41/19-02-2013 

10 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 186/15-10-2012 

11 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 378/30-10-2012 

12 ΞΥΛΑΓΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 623/26-10-2012 

13 ΠΑΝΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 209/15-10-2012 

14 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 92/09-10-2012 

15 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 614/26-10-2012 

16 ΠΑΠΑΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3/01-10-2012 

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 109/21-02-2013 

18 ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 83/21-02-2013 

19 ΣΙΑΦΑΚΑ ΜΠΕΤΥ 2/07-02-2013 

20 ΣΤΑΘΕΛΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 100/21-02-2013 

21 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85/21-02-2013 

22 ΤΟΠΑΚΙΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ 108/21-02-2013 

23 ΤΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 87/09-10-2012 

24 ΤΣΑΓΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 29/18-02-2013 

25 ΤΣΙΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 349/22-10-2012 
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26 ΧΑΛΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 89/21-02-2013 

27 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΙΚΑ 9/12-02-2013 
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Θεματικό Πεδίο: 9. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΚΑΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 115/21-02-2013 

2 ΚΑΛΕΜΗ ΝΤΟΡΙΝΑ 67/08-10-2012 

3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 662/01-11-2012 

4 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6/06-02-2013 

5 ΚΟΥΛΕΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 94/21-02-2013 

6 ΚΟΥΦΙΑΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 163/12-10-2012 

7 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 138/11-02-2013 

8 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 65/20-02-2013 

9 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 354/22-10-2012 

10 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 450/24-10-2012 

11 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5/25-09-2012 

12 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 671/01-11-2012 

13 ΜΕΤΑΞΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 54/06-10-2012 

14 ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 472/24-10-2012 

15 ΜΠΕΛΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 22/15-02-2013 

16 ΜΠΟΥΡΑΙΜΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 46/05-10-2012 

17 ΝΙΡΙΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 16/01-11-2012 

18 ΝΤΟΥΡΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 126/21-02-2013 

19 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 37/01-11-2012 

20 PANITSKAS  GEORGES 87/21-02-2013 

21 ΣΙΜΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 679/06-11-2012 

22 ΣΚΥΦΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 43/19-02-2013 

23 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 596/26-10-2012 

24 ΤΖΙΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 101/21-02-2013 
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Για την επιλογή των εκπαιδευόμενων στο δεύτερο (2ο) κύκλο των «Εξειδικευμένων 
Εκπαιδευτικών Προγραμμάτων για Αποφοίτους Ανώτατης Εκπαίδευσης» έγινε 
επεξεργασία και αξιολόγηση των αιτήσεων που κατατέθηκαν στην περίοδο 
υποβολής αιτήσεων του δεύτερου κύκλου, καθώς επίσης των αιτήσεων που είχαν 
κατατεθεί στην περίοδο υποβολής αιτήσεων του πρώτου κύκλου, όπως ακριβώς 
προβλέπεται από την Πρόσκληση για την Υποβολή Αίτησης Συμμετοχής. Πιο 
συγκεκριμένα, εξετάστηκαν 694 αιτήσεις του πρώτου κύκλου και 156 αιτήσεις του 
δεύτερου κύκλου. 

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των αιτήσεων, η οποία έγινε σύμφωνα με 
τα κριτήρια που ορίζονται στο παραδοτέο ΠΕ 1.2.2 «Κριτήρια επιλογής 
εκπαιδευομένων και εκπαιδευτών», ο επικαιροποιημένος Πίνακας Συμμετεχόντων 
ανά Θεματικό Πεδίο για το 2ο κύκλο των «Εξειδικευμένων Εκπαιδευτικών 
Προγραμμάτων για Αποφοίτους Ανώτατης Εκπαίδευσης» διαμορφώνεται ως εξής:  
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Θεματικό Πεδίο: 1. ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 18/14-02-2013 

2 ΑΜΠΟΥ-ΕΛΧΕΪΡ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ 97/21-02-2013 

3 ΓΑΛΑΓΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 140/11-10-2012 

4 ΔΑΒΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/13-02-2013 

5 ΔΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 122/11-10-2012 

6 ΕΥΡΙΠΙΩΤΗΣ ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 17/14-02-2013 

7 ΖΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 14/11-11-2012 

8 ΖΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 124/21-02-2013 

9 ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 130/21-02-2013 

10 ΚΑΡΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 137/11-10-2012 

11 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 68/20-02-2013 

12 ΚΑΤΡΑΚΑΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 8/12-02-2013 

13 ΚΑΦΙΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 61/20-02-2013 

14 ΚΙΟΥΣΗ ΕΦΗ 31/18-02-2013 

15 ΛΑΜΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 456/24-10-2012 

16 ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 256/17-10-2012 

17 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 417/30-10-2012 

18 ΜΟΥΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 286/18-10-2012 

19 ΝΙΚΟΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 42/19-02-2013 

20 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 13/13-02-2013 

21 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 75/20-02-2013 

22 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΝΝΑ 76/20-02-2013 

23 ΠΑΝΤΟΥΒΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 104/21-02-2013 

24 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 667/01-11-2012 

25 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 540/26-10-2012 

26 ΣΥΡΙΓΟΥ ΖΑΜΠΙΑ 57/19-02-2013 
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27 ΤΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 124/11-10-2012 

28 ΤΕΡΝΕΡ ΒΑΝΙΑ 19/14-02-2013 

29 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΝΑ 1/07-02-2013 

30 ΥΔΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 119/21-02-2013 
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Θεματικό Πεδίο: 2. ΓΛΩΣΣΑ 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΟΛΕΤΤΑ 98/21-02-2013 

2 ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 48/19-02-2013 

3 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 56/19-02-2013 

4 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 680/06-11-2012 

5 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 577/26-10-2012 

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 311/20-10-2012 

7 ΔΑΝΙΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 423/30-10-2012 

8 ΚΑΦΙΡΗ ΙΟΥΛΙΑ 446/24-10-2012 

9 ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑ 72/20-02-2013 

10 ΚΟΥΡΟΥΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25/17-02-2013 

11 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 310/20-10-2012 

12 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 65/20-02-2013 

13 ΜΑΚΡΥΜΙΧΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 601/26-10-2012 

14 ΜΑΛΦΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 53/19-02-2013 

15 ΜΟΥΕ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 12/13-02-2013 

16 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΑΡΡΑ 689/13-11-2012 

17 ΠΑΠΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΑΜΑΛΙΑ 651/26-10-2012 

18 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗ ΕΥΑ 96/21-02-2013 

19 ΠΕΡΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 127/11-10-2012 

20 ΣΕΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ 44/19-02-2013 

21 ΤΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14/13-02-2013 

22 ΤΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 149/21-02-2013 

23 ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 660/01-11-2012 

24 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 120/21-02-2013 
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Θεματικό Πεδίο: 3. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 585/26-10-2012 

2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211/15-10-2012 

3 ΚΑΛΑΦΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 24/17-02-2013 

4 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ 174/12-10-2012 

5 ΛΑΤΣΟΥ ΕΛΙΝΑ 79/20-01-2013 

6 ΛΟΥΒΑΡΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 240/17-10-2012 

7 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 152/21-02-2013 

8 ΜΠΑΛΟΠΗΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 70/20-02-2013 

9 ΜΠΟΛΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 86/21-02-2013 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 82/21-02-2013 

11 ΠΑΙΝΕΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 546/26-10-2012 

12 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 93/21-02-2013 

13 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 111/21-02-2013 

14 ΠΕΤΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 60/20-02-2013 

15 ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 58/19-02-2013 

16 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 482/25-10-2012 

17 ΤΟΜΠΡΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 80/20-01-2013 

18 ΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 303/20-10-2012 
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Θεματικό Πεδίο: 4. ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο 
Αριθμός Εσωτερικού 

Πρωτοκόλλου 

1 ΒΛΑΧΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 84/21-02-2013 

2 ΓΑΡΓΑΡΕΤΑ ΝΙΚΗ 123/21-02-2013 

3 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 219/16-10-2012 

4 ΚΑΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 544/26-10-2012 

5 ΚΑΡΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 579/26-10-2012 

6 ΜΑΤΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 77/20-02-2013 

7 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 73/20-02-2013 

8 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 253/17-10-2012 

9 ΡΟΤΣΙΑ-ΔΗΜΟΥ ΛΙΑ 95/10-10-2012 

10 ΣΕΛΙΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 23/16-02-2013 

11 ΣΕΛΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 212/16-10-2012 

12 ΣΟΡΒΑΝΗ ΝΙΚΗ 51/06-10-2013 

13 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 59/20-02-2013 

14 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 511/25-10-2012 

15 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 141/21-02-2013 

16 ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 200/15-10-2012 

17 ΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 140/21-02-2013 

18 ΤΣΕΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 103/21-02-2013 

19 ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ 547/26-10-2012 

20 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560/26-10-2012 

21 ΨΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 74/20-02-2013 
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Θεματικό Πεδίο: 5. ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ 505/25-10-2012 

2 ΒΡΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 146/01-04-2013 

3 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 143/01-04-2013 

4 ΔΕΡΒΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3/08-02-2013 

5 ΔΟΥΛΗΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 155/04-04-2013 

6 ΖΑΧΑΡΩΦ ΜΑΡΙΒΑ 54/19-02-2013 

7 ΖΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 148/31-03-2013 

8 ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 533/25-10-2012 

9 ΚΟΤΣΑΥΤΗ ΒΕΝΘΕΣΙΚΥΜΗ 113/21-02-2013 

10 ΚΟΥΒΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 609/26-10-2012 

11 ΚΟΥΚΟΥΛΗ-ΔΕΡΒΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 144/08-02-2013 

12 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 195/15-10-2012 

13 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 614/26-10-2013 

14 ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 154/04-04-2013 
 

15 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗ ΕΥΑ 96/21-12-2013 

16 ΠΕΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 532/25-10-2012 

17 ΠΟΛΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 156/04-04-2013 

18 ΡΕΚΛΕΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 162/12-10-2012 

19 ΣΚΑΛΚΩΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 147/04-04-2013 
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Θεματικό Πεδίο: 6. ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο 
Αριθμός Εσωτερικού 

Πρωτοκόλλου 

1 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΑΝΝΑ 467/24-10-2012 

2     ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 2/28-09-2012 

3       ΒΑΜΒΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 177/15-10-2012 

4                      ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ 656/26-10-2012 

5 ΓΑΛΟΖΗ ΕΛΕΝΗ 692/13-11-2012 

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 673/01-11-2012 

7 ΓΚΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 137/21-02-2013 

8 ΔΕΠΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 469/24-10-2012 

9 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 659/01-11-2012 

10 ΚΕΝΤΡΩΤΑ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 658/01-11-2012 

11 ΚΟΥΤΟΥΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 46/19-02-2013 

12 ΛΑΤΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55/19-02-2013 

13 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 67/20-02-2013 

14 ΜΠΙΜΠΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 99/19-10-2012 

15 ΝΑΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 422/30-10-2012 

16 ΝΤΟΛΟΥ ΑΝΝΑ 90/21-02-2013 

17                ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ         257/17-10-2012 

18              ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 663/01-11-2012 

19 ΠΙΚΡΑΜΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 57/07-10-2012 

20 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 66/20-02-2013 

21 ΦΟΥΡΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 665/01-11-2012 
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                                     Θεματικό Πεδίο: 7. ΙΣΤΟΡΙΑ 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 131/21-02-2013 

2 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΕΛΛΗ 34/18-2-2013 

3 ΒΟΡΟΝΙΝΑ ΣΒΕΤΛΑΝΑ 504/25-10-2012 

4 ΔΕΡΒΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 42/04-10-2012 

5 ΚΑΡΔΑΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 314/20-10-2012 

6 ΚΑΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 136/21-02-2013 

7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30/04-10-2012 

8 ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 96/10-10-2012 

9 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ-ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 637/26-10-2012 

10 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 136/11-10-2012 

11 ΠΑΤΙΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 313/20-10-2012 

12 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 268/17-10-2012 

13 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 273/17-10-2012 

14 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 68/08-10-2012 

15 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 444/24-10-2012 

16 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 151/21-2-2013 

17 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 134/21-2-2013 

18 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 28/18-2-2013 

19 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 24/03-10-2012 
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Θεματικό Πεδίο: 8. ΤΕΧΝΗ 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Αριθμός Εσωτερικού 
Πρωτοκόλλου 

1 ΑΡΤΕΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 64/20-02-2013 

2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΝΑ 105/21-02-2013 

3 ΓΚΟΥΒΙΕΡΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 138/21-02-2013 

4 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 348/21-10-2012 

5 ΚΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 118/21-02-2013 

6 ΚΑΡΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 21/15-02-2013 

7 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 71/20-02-2013 

8 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 186/15-10-2012 

9 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 378/30-10-2012 

10 ΠΑΝΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 209/15-10-2012 

11 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 92/09-10-2012 

12 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 614/26-10-2012 

13 ΠΑΠΑΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3/01-10-2012 

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 109/21-02-2013 

15 ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 83/21-02-2013 

16 ΣΙΑΦΑΚΑ ΜΠΕΤΥ 2/07-02-2013 

17 ΣΤΑΘΕΛΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 100/21-02-2013 

18 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85/21-02-2013 

19 ΤΟΠΑΚΙΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ 108/21-02-2013 

20 ΤΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 87/09-10-2012 

21 ΤΣΑΓΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 29/18-02-2013 

22 ΤΣΙΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 349/22-10-2012 

23 ΧΑΛΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 89/21-02-2013 

24 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΙΚΑ 9/12-02-2013 

 

Σελίδα 23 από 25 

 
 

 
 



«Ακαδημία Πλάτωνος - Η Πολιτεία και ο Πολίτης», MIS 364499  
Δράση 2 «Εξειδικευμένα Προγράμματα για Αποφοίτους Ανώτατης Εκπαίδευσης» 

Π 1.2.5 Έντυπο «Πίνακας συμμετεχόντων» 
 
 

  

Σελίδα 24 από 25 

 
 

 
 



«Ακαδημία Πλάτωνος - Η Πολιτεία και ο Πολίτης», MIS 364499  
Δράση 2 «Εξειδικευμένα Προγράμματα για Αποφοίτους Ανώτατης Εκπαίδευσης» 

Π 1.2.5 Έντυπο «Πίνακας συμμετεχόντων» 
 
 

Θεματικό Πεδίο: 9. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

Συμμετέχοντες 

Α/Α Ονοματεπώνυμο 
Αριθμός Εσωτερικού 

Πρωτοκόλλου 

1 ΚΑΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 115/21-02-2013 

2 ΚΑΛΕΜΗ ΝΤΟΡΙΝΑ 67/08-10-2012 

3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 662/01-11-2012 

4 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6/06-02-2013 

5 ΚΟΥΛΕΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 94/21-02-2013 

6 ΚΟΥΦΙΑΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 163/12-10-2012 

7 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΝΑΣΤΕΛΛΑ 138/11-10-2012 

8 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 65/20-02-2013 

9 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 354/22-10-2012 

10 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 450/24-10-2012 

11 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5/25-09-2012 

12 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 671/01-11-2012 

13 ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 472/24-10-2012 

14 ΜΠΕΛΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 22/15-02-2013 

15 ΜΠΟΥΡΑΙΜΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 46/05-10-2012 

16 ΝΙΡΙΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 16/01-11-2012 

17 ΝΤΟΥΡΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 126/21-02-2013 

18 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 37/01-11-2012 

19 PANITSKAS  GEORGES 87/21-02-2013 

20 ΣΙΜΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 679/06-11-2012 

21 ΣΚΥΦΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 43/19-02-2013 

22 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 596/26-10-2012 

23 ΤΖΙΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 101/21-02-2013 
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